Российская Федерация

Калужская область

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельское поселение

«СЕЛО ВОЛКОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 14.08.2023 г. № 140

Об определении ответственного лица

В соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Волконское», в целях информирования о проведении на территории сельского поселения публичных слушаний и общественных обсуждений, Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Волконское» РЕШИЛА:
1. Использовать возможности подсистемы общественного голосования в рамках функционирования Единого окна платформы обратной связи (далее – ПОС).

2. Определить ответственным лицом по информированию о проведении на территории сельского поселения всех публичных слушаний и общественных обсуждений в ПОС – Юрову Наталью Николаевну, главу администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Волконское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования В.Н.Кондрахина